ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2366/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Revación pauta publicitaria de Plan de Noticias (Julio a Diciembre 2025).En concepto de

Importe $ 199.920,00

Son pesos ciento noventa y nueve mil novecientos veinte con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Revación pauta publicitaria de Plan de Noticias (Julio a Diciembre 2025).

14/08/2025 A.2060.009.001.000.12.01.00.00.01.00.3.6.1.0000.1.21.3.4 3.6.1.0000 - Publicidad y propaganda $ 176.400,00